



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# EFC A/S

c/o Brian Rasmussen, Stenmøllen 165, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 15 50 24 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Jesper Løvik  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EFC A/S c/o Brian Rasmussen Stenmøllen 165 2640 Hedehusene  Telefon: 40 25 20 00 Hjemmeside: <a href="http://www.efcas.dk">www.efcas.dk</a>  CVR-nr.: 15 50 24 01 Stiftet: 1. september 1991 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 25. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Brian Thomas Rasmussen, Formand Jesper Løvik Christina Gundelach Rasmussen
<b>Direktion</b>	Jesper Løvik
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af installation og service af varmestyringsanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.363</b>	<b>112.710</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-83.160	-83.160
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>16.203</b>	<b>29.550</b>
Andre finansielle indtægter	0	12.675
Øvrige finansielle omkostninger	-15.187	-7.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.016</b>	<b>34.949</b>
1 Skat af årets resultat	-223	-1.110
<b>Årets resultat</b>	<b>793</b>	<b>33.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	793	33.839
<b>Disponeret i alt</b>	<b>793</b>	<b>33.839</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	8.160
3 Erhvervede rettigheder	675.000	750.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	675.000	758.160
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>675.000</b>	<b>758.160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	27.500
Varebeholdninger i alt	20.000	27.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750	0
Tilgodehavender i alt	8.750	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.746	31.153
Værdipapirer i alt	16.746	31.153
Likvide beholdninger	43.063	3.560
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>88.559</b>	<b>62.213</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>763.559</b>	<b>820.373</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	144.360	143.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>644.360</b>	<b>643.567</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	63.938	63.715
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>63.938</b>	<b>63.715</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	57.124
Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.423	38.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	6.838	8.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.261	113.091
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.261</b>	<b>113.091</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>763.559</b>	 <b>820.373</b>



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	223	1.110
	<b>223</b>	<b>1.110</b>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar	40.800	40.800
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.800</b>	<b>40.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-32.640	-24.480
Årets afskrivninger	-8.160	-8.160
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-40.800</b>	<b>-32.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>8.160</b>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.500.000	1.500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-825.000	-675.000
Årets afskrivninger	0	-75.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-825.000</b>	<b>-750.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>675.000</b>	<b>750.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	143.567	109.728
Årets overførte overskud eller underskud	<u>793</u>	<u>33.839</u>
	<b><u>144.360</u></b>	<b><u>143.567</u></b>


